00360305000104  em face de VIVIANE OLIVEIRA DE ALENCAR, CPF:
10881287776, nos quais foi determinada a expedição, na forma da Lei, do presente EDITAL PARA
CITAÇÃO de VIVIANE OLIVEIRA DE ALENCAR (CPF: 10881287776) para, no prazo de 15 (quinze) dias, efetuar o
pagamento da quantia de R$ 30.720,96 (trinta mil, setecentos e vinte reais e noventa e seis centavos), atualizado
em 31/01/2012, referente ao contrato que ensejou a cobrança nº 10251600000221546, acrescida do valor de 5%
(cinco por cento) a título de honorários advocatícios ou, querendo, no mesmo prazo, oferecer embargos (artigo